

زاینده رود و چهار سد دیگر کشور زیر خط قرمز تامین آب

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: پنج سد از مجموع سدهای کشور در شرایط بحرانی و زیر خط قرمزتامین آب شرب قرار دارند.

به گزارش ایمنامحمد حاج رسولی ها با بیان اینکه این سدها شامل سد دوستی دراستان خراسان رضوی، درودزن و ملاصدرا در استان فارس، زاینده رود اصفهان و شمیل و نیان و میناب در استان هرمزگان هستند، اظهار داشت: در برخی شهرها نظیر کرمان، یزد و بیرجند نیز با مشکلات تامین آب شرب از منابع آبی زیرزمینی مواجه هستیم که مقرر شده است در این شهرها کارگروه هایی ازسوی وزارت نیرو و سازمان برنامه و بودجه برای رفع مشکلات برگزار شود. وی تصریح کرد: بودجه و اعتبارهای لازم برای تامین آب شرب پایدار برای این شهرها و عبور از مشکلات آبی نیز در این جلسات کارگروه تعیین خواهد شد. مدیر عامل شرکت مدیریت منابع آب ایران همچنین با اشاره به جریانات آب سطحی کشور، تصریح کرد: در سال آبی جاری، ورودی آب به سدهای کشورپنج میلیارد و ۹۶۰ میلیون مترمکعب بود که در همنسجی با سال آبی گذشته ۳۴ درصد کاهش دارد.

مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران افزود: از نظر جریان بارش ها، در سال آبی ۹۶–۱۳۹۵ در مقایسه با ۴۸ سال گذشته در رتبه چهل و دوم قرار داریم و امسال دهمین سال متوالی است که بارندگی کشور در مقایسه با میانگین ۴۸ ساله پایین تر است و به عبارتی، خشکسالی های پیاپی در ایران ۱۰ ساله شد. حاج رسولی ها نیز پیش‌تر اعلام کرده بود، ۵۳ سد تا پایان امسال (سال پیاپی برنامه پنجم) به بهره برداری رسیده یا آگیری می شوند که با حجم مخازن ۱۴ میلیارد مترمکعب، بالاترین رکورد در همه برنامه های توسعه کشور به حساب می آید.

-

«اردوگاه سازی»، برنامه ای برای ترک اعتیاد اجباری

رییس سازمان بهزیستی کشور گفت: اردوگاه سازی نمی تواند یک نسخه بلندمدت برای حل و یا کاهش آسیب اعتیاد در کشور باشد، اما یک اقدام موثقی است که باید انجام شود. انوشیروان محسنی بندپی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: اگر مراکز ترک اعتیاد اجباری در کشور وجود نداشته باشد برخی از معتادان متجاهر در جایی چون گورستان نصیرآباد شهرداری را در اشکالی همچون گورخوابی خود رانشان می دهند.

وی در ادامه ضمن انتقاد از آنکه انتشار چنین تصاویر و ساختن واژه‌هایی همچون گورخوابی و… سیاسی کردن مسائل اجتماعی است گفت: اگر مراکز ترک اعتیاد اجباری در کشور وجود نداشته باشد برخی از معتادان متجاهر به این شکل ظهور کرده و مدتی بعد هم کسانی که به دنبال ساختن واژه‌های سیاسی هستند شروع به واژه سازی‌هایی همچون پل خوابی، پارک خوابی و… کرده‌ تا از مسائل اجتماعی به اهداف سیاسی برسند.

رییس سازمان بهزیستی کشور در ادامه گفت: در حال حاضر امکان اسکان موقت برای معتادان وجود دارد. در بعضی شهرها نیز گزینمانه راه‌اندازی شده و تمامی افراد معتاد متجاهر و بی خانمان می توانند شب را در آنجا خوابیده و در صورت تمایل صبح نیز مرکز ترک کنند.

بندپی در ادامه تأکید کرد: همواره تلاش ما آن است که فرد با علاقه، عزم و اراده خود وارد مراکز اقامتی و پیروسه درمانی شوند، اما در حال حاضر با توجه به وضعیت موجود ناچار هستیم برنامه ترک اجباری را برای برخی از گره‌ها اجرایی کنیم.

وی در ادامه ضمن اشاره به گورخوابی در گورستان نصیرآباد شهرداری گفت: در شهرهای کوچک ممکن است چنین مواردی بروز کند، اما آنچه مسلم است آن است که در حال حاضر تمامی دستگاه‌های کشور برای ساماندهی این افراد و کاهش آسیب‌هایی هم چون کارتن خوابی بسیج شدند.

-

افزایش غلظت آلاینده ها در اصفهان تا روز پنجشنبه

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی اصفهان گفت: به دلیل استقرار جو آرام و پایدار، شرایط برای افزایش غلظت آلاینده هادر هوای اصفهان و شهرهای صنعتی استان تا روز پنجشنبه مهیاست.

فاطمه زهرا سیدان در گفت وگو با ایرنا افزود: شرایط پایداری و سکون نسبی دما تا چند روز آینده برروی استان وجود دارد و زمینه را برای انباشت آلاینده ها فراهم می کند. وی گفت: آسمان در اکثر نقاط استان اصفهان، صاف تا کمی ابری و گاهی افزایش ابر ووزش باد پیش بینی می شود.

وی افزود: تحلیل نقشه های هواشناسی بیانگر استقرار جوی آرام و پایدار برروی استان اصفهان است. سیدان گفت: هوای کلاتشراصفهان برای فردا، صاف تا کمی ابری و افزایش غلظت مواد آلاینده و برای روز های آتی ، صاف تا کمی ابری و افزایش غلظت مواد آلاینده پیش بینی شده است. کارشناس پیش بینی هواشناسی اصفهان تصریح کرد: دمای هوا در ۲۴ ساعت آینده تغییر محسوسی نخواهد داشت و براین اساس جداکنندگی کلاتشهر اصفهان ۱۴ درجه سانتیگراد و حداقل دما سه درجه سانتیگراد زیر صفر خواهد شد.

آیت الله العظمی مظاهری با صدور پیامی، رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی را تسلیت گفت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفترآیت الله العظمی مظاهری، در پیام تسلیت رییس حوزه علمیه اصفهان آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم
«إنا لله وإنا إليه راجعون»
پیام به مناسبت ارتحال اسفناک مجاهد نستوه حضرت آیت‌الله هاشمی رفسنجانی«رضوان الله علیه»
ارتحال اسفناک چهره تابناک اسلام و ایران، مفسر نوپرداز قرآن کریم، مجاهد نستوه آیت الله آقای حاج شیخ اکبر هاشمی رفسنجانی«قدس سره» ضایعه‌ای بس عظیم و مصیبتی جبران‌ناپذیر است. شخصیت تاریخ‌سازی به لقای پروردگار رحمان و رحیم شتافت که در تمام دوره عمر پریکرت خود، تنها به اعتلای اسلام و سربلندی ایران می اندیشید و

در این اندیشه بلند، تمام توان خود را در عرصه‌های گوناگون به کار گرفت و بی‌هیچ وا همه‌ای به مصداق «ولایخافون لومه لکم» تا پایان عمر، از صراط مستقیم خدمت به اسلام و آرمان های متعالی آن، تخطی ننمود. نقش دوران ساز این عالم مجاهد فی سبیل الله در نهضت شکوهمند امام راحل عظیم الشان«قدس سره الشریف» و قربایت فکری و روحی او با آن امام عزیز تا پدان پایه بود که او را باید به حق در ردیف یکی از معماران انقلاب و جهموری اسلامی ایران به شمار آورد، معمار هنرمندی که آثار فکریمدبرانه اش، در سرتاسر تاریخ انقلاب اسلامی، آشکار است. قدرتفکری و هوشمندی عمیق و سیاست ورزی همراه با عقلانیت و اعتدال ایشان در کنار روح صفا و مهربانی و اخلاص و ایمان حقیقی، از این عالم آگاه و سیاست‌مدار مدبر، شخصیتی ساخته بود که احدی نتوانست تا بدین حد، اعتماد عمیق و

آیت‌الله العظمی مظاهری:

ارتحال آیت‌الله رفسنجانی ضایعه ای بس عظیم و مصیبتی جبران‌ناپذیر است

محبت بی نظیر امام بزگوار را به خود جلب نماید، او همواره در قبل و پس از انقلاب، و امین بی بدیل آن رهبر کبیر بود و در همه عرصه های بزرگ و کوچک از سیاست‌گذاری های اصلی تا مسوولیت دشوار دفاع مقدس و همه تصمیمات مهم برای اداره کشور، مستشار مؤتمن آن قائد راحل به شمار می آمد، همچنان که ملت بزرگ ایران نیز بارها و بارها در صحنه های گوناگون تقنینی، اجرایی و غیران، نصایی و مشاوره های خود را در اختیار او سپرد.
مجتهدی که در همه صحنه های خطیر، سنگ زیرین آسیای سر تا سر تاریخ انقلاب اسلامی، آشکار است. قدرتفکری و هوشمندی عمیق و سیاست ورزی همراه با عقلانیت و اعتدال ایشان در کنار روح صفا و مهربانی و اخلاص و ایمان حقیقی، از این عالم آگاه و سیاست‌مدار مدبر، شخصیتی ساخته بود که احدی نتوانست تا بدین حد، اعتماد عمیق و

اولون از مجاهدان و خدمت‌گزاران به ملت مسلمان ایران ثبت خواهد شد. بی‌شک ملت قدرشناس و فهیم ایران از این خادم راستین صالح دلسوز خود و از بیش از ۶۰ سال تلاش و مجاهدت صادقانه و خدمت و همت خالصانه او تجلیل خواهند کرد. اینجانب با قلبی اندوهگین و متألّم، ضمن عرض تسلیت به ملت عظیم الشان ایران و رهبری معظم و بیت محترم و همه خاندان و بازماندگان ایشان، از خداوند متعال، علو درجات این عالم مجاهد و بزرگوار را مسألت کرده و رحمت و مغفرت و رضوان ابدی را برای ایشان خواستارم و از پیشگاه آن خداوند قادر، متضرعانه طلب می‌کنم که این ضایعه سنگین را با فضل عمیم و لطف کریمانه خود، برای ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران جبران فرماید. انه ولی التعم.

حسین المظاهری

سال دوازدهم، شماره ۲۸۳۴
چهارشنبه
۲۳ دی ۱۳۹۵

استاندار در نشست خبری عنوان کرد:

پرداخت تسهیلات حمایتی به ۹۰۰ واحد تولیدی



اداره کل روابط عمومی استانداری آما

استاندار اصفهان از تشکیل کارگروهی با حضور اتاق صنعت و معدن، اتاق بازرگانی، اتاق تعاون و بخش صنعت و کشاورزی خبر داد و گفت: شش ماه فعالیت این کارگروه منجر به ثبت نامر چهار هزار و ۶۵۴ واحد با ظرفیت زیر ۱۰۰ کارگر شد. رسول زرگریور در نشست خبری اظهار داشت: از این تعداد واحد، حدود سه هزار واحد شرایط دریافت تسهیلات را نداشتند، هزار و ۷۵۳ واحد نیز هم در کارگروه حمایتی رونق دولت و هم در سیستم بانکی بررسی شدند که از این تعداد ۹۰۰ واحد با سیستم بانکی قرار

حدود ۹ هزار واحد صنعتی داریم که از این تعداد ۹۰۰ واحد یعنی ۱۰ درصد مشمول دریافت تسهیلات شدند. زرگریور که معقد است، این اقدامات دولت مانع از زین رفتن ۳۴ هزار فرصت شغلی در استان شده است، تأکید کرد: با اقدامات صورت گرفته ۱۴ هزار فرصت شغلی جدید نیز ایجاد شده است. استاندار اصفهان همچنین گزارشی از واحدهای بزرگ بالای ۱۰۰ کارگزارانه داد. وی افزود: این واحدها در تهران بررسی می شوند که در این راستا ۱۴۲ واحد با نیاز مالی ۲۰ هزار میلیارد ریال معرفی شده‌اند. وی ضمن تأکید بر اینکه اقدامات دولت مانع از افزایش آمار بیکاران در اصفهان شد، در خصوص آخرین بیکاران استان عنوان کرد: در سال جاری بیش از ۱۵ هزار نفر به بیمه بیکاری معرفی شده‌اند. زرگریور به تشکیل ۳۱۱ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید از اردیبهشت ماه سال قبل اشاره کرد و افزود: این کارگروه تا کنون ۱۰ هزار و ۸۰۳ مصوبه داشته است. استاندار گفت: اصفهان از تعداد واحدهای دریافت‌کننده تسهیلات و هم‌میزان تسهیلات پرداختی در رتبه نخست کشور است.

سیستم بانکی بررسی شدند که از این تعداد ۹۰۰ واحد با سیستم بانکی قرار داد بستند.

زیر ۱۰۰ کارگر شد که از این حیث در کشور رتبه اول را داریم. مسوول ارشد اجرایی استان ادامه داد: حدود سه هزار واحد شرایط دریافت تسهیلات را نداشتند، هزار و ۷۵۳ واحد نیز هم در کارگروه حمایتی رونق دولت و هم در سیستم بانکی بررسی شدند که از این تعداد ۹۰۰ واحد با سیستم بانکی قرار داد بستند. وی افزود: با این واحدها ۶ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال قرار داد بسته شده که شش هزار میلیارد آن تا کنون پرداخت شده است. استاندار گفت: اصفهان از تعداد واحدهای دریافت‌کننده تسهیلات و هم‌میزان تسهیلات پرداختی در رتبه نخست کشور است.

احیای ۳۴ هزار شغل

مسوول ارشد اجرایی استان اظهار داشت: در اصفهان



مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان عنوان کرد:

ادامه کاوش‌ها برای احیای چهارباغ دوران صفوی

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان با اشاره به روند احیای چهارباغ صفوی گفت: کاوش‌های باستان‌شناسی برای احیای چهارباغ عباسی دوران صفوی همچنان ادامه دارد. فریدون الهیابری در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به طرح احیای چهارباغ صفوی اظهار داشت: این طرح با همکاری سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری و با نظارت کارشناسان ارشد میراث فرهنگی استان اصفهان برای احیای چهارباغ تاریخی دوران صفوی در حال انجام است. وی افزود: چندی پیش نیز در پی انجام کاوش‌های باستان‌شناسی در محور چهارباغ، جدار خارجی بخش میانی کشف شده بود که مطالعات

بررسی آخرین وضعیت تونل سوم کوهرنگ

رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان مباحث مطرح شده در جلسه مشترک نمایندگان اصفهان و چهارمحال و بختیاری پیرامون موضوع آب تشریح کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدناصر موسوی لاگانی درگفت‌وگو با تسنیم پیرامون جلسه مجمع نمایندگان استان های اصفهان و چهارمحال و بختیاری با موضوع آب اظهار داشت: این جلسه به منظور ایجاد هم افزایی میان نمایندگان دو استان برگزار شد. وی افزود: هدف ما از برپایی این جلسه بررسی مشترک مسائل بود تا نمایندگان دو استان در کنار هم برای رفع مشکلات مربوط به این حوزه تبادل نظر کرده و تصمیم‌گیری کنند. رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان با اشاره به مباحث مطرح شده در این نشست گفت: مشکلات مربوط به بحث آب شرب و کشاورزی در این جلسه مطرح شد و به طور کلی مسائل عنوان شده مربوط به پروژه‌های آبی دو استان است. وی ادامه داد: در جلسه برگزار شده نمایندگان دو استان مباحثی را به صورت مشترک مطرح کردند اما به دلیل اینکه فرصت کافی در اختیار نبود فرشت تا جلسه دیگری میان مجمع نمایندگان دو استان برگزار شود. موسوی لاگانی گفت: بحث مهمی که در این جلسه مطرح شد پیرامون تونل سوم کوهرنگ و سد بود، با توجه به اینکه هزینه سنگینی برای تونل سوم شده است و سال‌ها این پروژه به طول انجامیده و همچنین منفعت آن برای هر دو استان است بنابراین قراردردوی این موضوع با مشورت‌های انجام شده تبادل نظر شود. وی افزود: براین اساس پروژه تونل کوهرنگ از وضعیتی که اکنون دارد مانند اختصاص قطره چکانی بود چه از سوی دولت، باید خارج شود و با سرعت بیشتری بحث تونل و سد مورد نیاز پیگیری شود.

-

اجرای طرح غربالگری اوتیسم کودکان دو تا پنج سال در اصفهان

مدیرکل بهزیستی اصفهان با اشاره به اینکه اداره کل بهزیستی عزم خود را برای شناسایی کودکان مبتلا به اوتیسم جزم کرده ،گفت: غربالگری اوتیسم کودکان دو تا پنج سال اجرایی می‌شود. سعید صادقی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اینکه براساس آمار سازمان بهداشت جهانی بین هر ۶۵ تا ۸۰ نفر درچهار تا یک نفر مبتلا به بیماری اوتیسم است، اظهار داشت: از این رو باید توجه داشته باشیم که در حال حاضر در استان اصفهان آمار دقیقی از بیماران مبتلا به اوتیسم وجود ندارد. وی با بیان اینکه اوتیسم یک اختلال رشدی است به طوری که فرد مبتلا به این بیماری، ارتباط کلامی، چشمی و حتی غیرکلامی ندارد. اضافه کرد: این بیماری از نوادای و حدود یک سالگی آغاز می‌شود و این کودکان بازی‌های تخیلی ندارند و ارتباطی با سایر کودکان برقرار نمی‌کنند. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان تصریح کرد: کودکان مبتلا به اوتیسم حرکات تکراری دارند و گاه کلیشه‌ای عمل می‌کنند، برای مثال دور خودشان می‌چرخند و یا در راه رفتن حرکت رفت و برگشت مشابه دارند که اینها علائم این بیماری محسوب می‌شود. وی در ادامه اشاره به اینکه در حال حاضر اداره کل بهزیستی استان اصفهان عزم خود را برای شناسایی کودکان مبتلا به اوتیسم جزم کرده است، افزود: از این رو برنامه غربالگری، تشخیص و مداخله در اختلال طیف اوتیسم برای کودکان دو تا پنج سال در استان اصفهان آغاز شده است. صادق با بیان اینکه این طرح از نیمه دوم دی ماه و در کمتر از یک هفته گذشته کار خود را آغاز کرده است، ابراز داشت: در حال حاضر این طرح در شهرستان های اصفهان، خمین، شهر، نجف‌آباد، گلپایگان و شاهین‌شهر، موممه به صورت پایلوت اجرا می‌شود. وی با اشاره به اینکه چنانچه والدین نسبت به ابتلای کودکانشان به اوتیسم مشکوک هستند باید به مراکز بهزیستی استان اصفهان مراجعه کنند، تصریح کرد: همچنین باید توجه داشته باشیم که در استان اصفهان چهار مرکز برای درمان بیماران اوتیسم وجود دارد و افزین این مراکز امری ضروری است.

-

افزایش آمار مصدومان و تلفات حوادث ترافیکی استان

مدیرکل پزشکی قانونی استان اصفهان گفت : آمار مصدومان و تلفات حوادث ترافیکی استان اصفهان در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته با افزایش روبه رو بوده است.

علی سلیمانی پور در گفت‌وگو با مهر با ارائه آمار هشت ماهه تصادفات جاده‌ای استان اصفهان اظهار داشت: در هشت ماهه امسال ۷۹۳ نفر در تصادفات استان اصفهان جان خود را از دست دادند که ۱۷۹ نفر از آنها زن و ۶۱۴ نفر نیز مرد بودند. وی با بیان اینکه در سال گذشته در هشت ماهه نخست در حوادث ترافیکی ۷۸۶ نفر جان خود را از دست دادند، ابراز داشت: بر این اساس در مقایسه آمار شاهد افزایش نه دهم درصدی تلفات حوادث ترافیکی استان هستیم. سلیمانی پور با بیان اینکه بیشترین تلفات حوادث ترافیکی استان اصفهان تا ۴۲۶ نفر در جاده‌های برون شهری ۲۸۰ نفر در مسیرهای درون شهری و ۱۲ نفر جاده های روستایی بوده است، اضافه کرد: مرگ ۱۱ نفر مربوط به جاده های خارج استان و ۱۴ نفر نیز در سایر موارد گزارش شده است. وی در خصوص آمار مصدومان حوادث ترافیکی استان اصفهان تا ۴۲۶ نفر در جاده‌های در هشت ماهه امسال ۱۷ هزار و ۹۳۵ مصدوم حوادث ترافیکی به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و مراکز بعه مراجعه کردند که از این تعداد چهار هزار و ۷۷۳ نفر زن و ۱۳ هزار و ۱۶۲ نفر مرد هستند.